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Pandemia jeszcze się nie skończyła mimo
wynalezienia szczepionek

Ostatnie postępy w zakresie szczepionek przeciwko Covid-19 są pozytywne, ale Światowa
Organizacja Zdrowia (WHO) obawia się, że doprowadziło to do coraz większego przekonania,
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że pandemia dobiegła końca - ostrzegł w piątek dyrektor generalny tej organizacji Tedros
Ghebreyesus.

"Postęp w zakresie szczepionek daje nam siłę i możemy teraz zacząć widzieć światło na końcu tunelu.
Jednak WHO obawia się, że istnieje coraz większe przekonanie, że pandemia Covid-19 się skończyła”
- powiedział.

Dodał, że pandemia ma jeszcze długą drogę do przebycia i że decyzje podjęte przez obywateli i rządy
określą jej przebieg w krótkim okresie i to, kiedy ostatecznie się zakończy.

"Wiemy, że to był ciężki rok i ludzie są zmęczeni, ale w szpitalach, które pracują na najwyższych
obrotach, sytuacja jest najtrudniejsza z możliwych" - powiedział.

"Prawda jest taka, że obecnie w wielu miejscach występuje bardzo wysoka transmisja wirusa
Covid-19, który wywiera ogromną presję na szpitale, oddziały intensywnej terapii i pracowników
służby zdrowia” - podkreślił.

Czołowy ekspert WHO ds. sytuacji kryzysowych Mike Ryan ostrzegł w piątek, że pojawienie się kilku
skutecznych szczepionek przeciwko Covid-19 i towarzyszący temu optymizm nie może osłabić naszej
czujności, gdyż nie wyeliminują one wirusa.

"Szczepionki nie oznaczają zero Covid-19" - zapowiedział Ryan, wyjaśniając, że same szczepionki "nie
będą w stanie wykonać całej pracy".
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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